0 4 MAIC 2023



Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO № 301 /2023 - VEREADOR - VALDEMIR BESSA SALGADO

Limoeiro do Norte, 03 de maio de 2023.

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V.Exa. para que seja encaminhado o presente requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária de Governo (SEGOV) Dra. Andrea Lucena, o Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Sr. Francisco Valdo de Freitas Lemos, para que seja feita uma limpeza nas margens da CE- 377, incluindo os contornos e as entradas das estradas que dão acesso as CE.

Tal Solicitação se faz necessária devido o mato que em suas margens estão dificultando o trânsito de veículos e pedestres.

Na certeza do atendimento a solicitação, apresento a V.Exa. protesto de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Valdemir Bessa Salgado Vereador - PV

Same

0 3 MAID 2023

PROTOCOLO Cámara Mun Limoeiro do Norte PROTOCOLO N° 350 3

A Sua Excelência o Senhor Darlyson de Lima Mendes Presidente da Câmara Municipal Limoeiro do Norte – Ce.